ti - bi, sed di - vi - da - tur
da - te, da - te hu - ic infan - tem vi - vum,

73

Musical score page 73. The score consists of three staves. The top staff is treble clef, the middle staff is bass clef, and the bottom staff is bass clef. The music is in common time. The lyrics are:

et non oc - ci - da - tur haec est e - nim ma - ter e - ius

76

Musical score page 76. The score consists of three staves. The top staff is treble clef, the middle staff is bass clef, and the bottom staff is bass clef. The music is in common time. The lyrics are:

mu - li - er non fa - ci - o ti - bi in-iu - ri-am. Tol - le, tol - le quo

presto

79

Tol - le, tol - le quo tu - um est et va - de
Tol - le, tol - le quo
tu - um est et va - de

82

tol - le, tol - le quo tu - um est et
tol - le, tol - le quo tu - um est et
tol - le, tol - le quo tu - um est et va - de

85

va - de, tol - le,
tol - le, tol - le quo tu - um est et va - de
tol - le, tol - le quo tu - um est et va - de

88

tol - le quo d tu - um est et va - de
tol - le, tol - le quo d tu - um est et
tol - le, tol - le quo d tu - um est et va - de, et

91

tol - le, tol - le quo d tu - um, tol - le, tol - le quo d tu - um est et va - de
va - de tol - le, tol - le quo d tu - um est et va - de
va - de tol - le,

94

tolle, tol - le quo d tuum est et va - de
tol - le, tol - le quo d tuum est et va - de tol - le, tol - le quo d
tol - le quo d tuum est et va - de et va - de

tol-le, tol - le quod tu-um est et va - de
tu - um est et va - de
tol - le, tol - le quod
tol-le, tol - le quod tu-um est et va - de, et va - de

tol-le, tol - le quod tuum est et va - de, et va - de in pa - ce
tu - um est et va - de
tol - le, tol - le quod tuum est et va - de, et va - de in pa - ce
tol-le, tol - le quod tuum est et va - de, et va - de, et va - de in pa - ce

adagio

et va - de in pa - - - ce.
et va - de, va - de in pa - - - ce.
et va - de, va - de in pa - - - ce.

5 6 5 6 4 3